关于4月份学校重点工作及各单位工作计划完成情况的通报
各单位：

根据学校4月份工作安排，学校办公室、党群工作部对学校重点工作及各单位工作落实情况进行检查，现将检查结果通报如下：

一、学校重点工作完成情况

	序号
	重点工作内容
	牵头单位
	完成情况
	备注

	1
	安全稳定工作
	各相关单位
	已完成

	2
	部门工作流程定稿
	各单位
	已完成

	3
	教务系统上线筹备工作
	教务处、各相关单位
	已完成

	4
	学籍清理工作
	教务处、各相关单位
	已完成

	5
	开展教学质量评估工作
	教学质量评估中心、各相关单位
	已完成

二、各单位工作完成情况通报

1.完成单位：

学校办公室、党群工作部、党委宣传部、教务处、教学质量评估中心、学工处、人事处、招生就业处、计划财务处、产学融合与对外合作办公室、审计处、招投标中心、图书馆、基建处、电信系、外语系、建工系、经管系、人文艺术系、机械系、公共课部。

2.未完成单位及未完成原因：

	部门
	项目名称
	未完成原因

	科技处
	开展学术讲座
	由于专家时间调整，讲座时间暂定5月份举行

	后勤管理处
	电改施工及验收
	高压部分已完成，二期电改新增部分低压工程，低压通电需集中停电2-3天，因涉及劳动节假期和五·四敏感节点，低压通电暂定5月11-12日进行

	保卫处
	监控并网工作
	监控已安装完毕，待节后与襄城公安分局联系并并网

学校办公室                 党群工作部

2019年4月29日

3